



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>a</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Sovereign Speed Denmark ApS**

**Kystvejen 14, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 47 23 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2022

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sovereign Speed Denmark ApS  
Kystvejen 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 47 23 16  
Stiftet: 9. december 2014  
Hjemsted: Kastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leo Maximilian Then  
Bernd Frank Liebelt

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godshåndtering, herunder at yde kundesupport til danske og europæiske kunder, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et overskud på EUR 149.618 mod et underskud i 2020 på t.EUR 1. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 EUR 158.915.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Beløb vedrørende 2021: EUR.

Beløb vedrørende 2020: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>276.763</b>	<b>144</b>
1 Personaleomkostninger	-65.620	-134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.186	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>209.957</b>	<b>2</b>
Andre finansielle indtægter	2.346	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.367	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.936</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-43.318	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>149.618</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.618</b>	<b>-1</b>

**Balance 31. december**

Beløb vedrørende 2021: EUR.

Beløb vedrørende 2020: EUR i tusinder.

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.127	1
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.127</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.127</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.654	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.593	31
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Andre tilgodehavender		1.844	0
Tilgodehavender i alt		<u>385.091</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>149.597</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>534.688</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>537.815</b></u>	<u><b>58</b></u>

**Balance 31. december**

---

Beløb vedrørende 2021: EUR.

Beløb vedrørende 2020: EUR i tusinder.

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	6.729	7
Overført resultat	152.186	3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.915</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.331	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.490	2
Selskabsskat	40.360	0
Anden gæld	191.719	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.900	48
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.900</b>	<b>48</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>537.815</b>	<b>58</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

Beløb vedrørende 2021: EUR.

Beløb vedrørende 2020: EUR i tusinder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	62.361	128
Pensioner	315	4
Andre omkostninger til social sikring	2.944	2
	<u>65.620</u>	<u>134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.250	0
Andre finansielle omkostninger	17.117	2
	<u>19.367</u>	<u>2</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 6 måneder. I opsigelsesperioden er der er huslejeoplygtelse på 11.990 Euro.